2020 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 ズーム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

       （コード：6694、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役 CFO     山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 29日付「2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表の再延期に関するお知

らせ」において、2020 年６月下旬に行う予定としておりました 2020 年 12 月期第 1 四半期連結決

算発表につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表予定日 ： 2020 年 7 月 16 日（木）

当社は、新型コロナウイルスの影響に加え、持分法適用会社の ZOOM UK Distribution Ltd（ZUK）

が再建型倒産手続き（Administration）の申請を行ったことにともない、当社が所有する同社へ

の債権の評価額を精査する必要が生じたことにより、決算業務及び会計監査業務に更なる遅れが

生じたことから、決算発表を 6 月下旬に延期しておりました。

しかしながら、ZUK の経営管財人（Administrator）から当社に対し、6 月 30 日までに今後の方

針を定めた提案書(Proposal)が提示されることが判明したため、提案書の内容を精査したうえで

債権の評価額を確定することを決定するとともに、監査法人による会計監査業務のスケジュール

を調整した結果、決算発表を上記日程といたしました。

株主様や投資家をはじめとする関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

以 上